PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 5.646 	DE 12 DE SETEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre revogação da Lei n° 5.581 de 04 de Março de 2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGI GUAÇU:

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte LEI:

Art. 1° Fica revogada, em todos os seus termos, a Lei n° 5.581, de 04 de
Março de 2022, que autorizou a abertura de crédito especial no valor de R$ 100.000,00 (Cem mil
reais), referente a auxílio da Emenda Parlamentar Federal para a OSC - Centro de Ação e
Recuperação Social - CARS, em programa previsto na Lei n°5.518, de 08/10/2021 - PPA.

Art. 21  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, onerando sua
execução à conta das dotações próprias consignadas em orçam

Mogi Guaçu, 12 	de Sete
Município, em 09 de Abril de 1877.

ro de 2022. À  o 145° Ano da Fundação do

ODRIGO FALSETTI
PREFEITO

PAULO ROBERTO DE CAMPOS VALLIM
SEC. MUN. DE FINANÇAS

Encaminhada à publicação na data supra.

RUEN COI : NOVAES
CHEFE DE GABINETEDO PREFEITO